
［32G］井原山線　　【平日】 2025年4月1日改正

前原駅北口⇒井原山入口 井原山入口⇒前原駅北口

行先番号 32G 行先番号 32G
前原駅北口 17:45 井原山入口 7:40

丸田池公園前 17:46 瑞梅寺ダム 7:42
前原 17:47 辰ヶ橋 7:45

伊都文化会館前 17:48 辰ヶ橋入口 7:46
糸島農協前 17:50 瑞梅寺 7:47

浦志 17:51 瑞梅寺入口 7:48
潤 17:53 井原（前原） 7:50

産の宮 17:54 下町（前原） 7:51
波多江駅西 17:56 伊都国歴史博物館 7:53

波多江 17:57 三雲宮前 7:55
JA伊都菜彩前 17:59 三雲橋 7:56

中町 17:59 井田 7:58
前原東中前 18:01 前原東中前 7:59

平原古墳入口 18:01 平原古墳入口 7:59
三雲入口 18:02 三雲入口 8:00

曽根公民館 18:02 曽根公民館 8:00
銭瓶塚 18:03 銭瓶塚 8:01
曽根 18:04 曽根 8:02

曽根グラウンド 18:05 曽根グラウンド 8:03
曽根 18:05 曽根 8:03

銭瓶塚 18:06 銭瓶塚 8:04
曽根公民館 18:06 曽根公民館 8:04
三雲入口 18:07 三雲入口 8:05

平原古墳入口 18:08 平原古墳入口 8:06
前原東中前 18:09 前原東中前 8:07

井田 18:10 中町 8:09
三雲橋 18:12 JA伊都菜彩前 8:09

三雲宮前 18:13 波多江 8:11
下町（前原） 18:14 波多江駅西 8:12
井原（前原） 18:15 産の宮 8:14
瑞梅寺入口 18:17 潤 8:15

瑞梅寺 18:18 浦志 8:17
辰ヶ橋入口 18:19 糸島農協前 8:18

辰ヶ橋 18:20 伊都文化会館前 8:19
前原 8:21

丸田池公園前 8:22
前原駅北口 8:24

※お盆（8月13・14・15日）、年末（12月30・31日）、
　　年始（1月1・2・3日）は日祝ダイヤで運行致します。

※交通混雑等により遅延する場合がございます。
　　あらかじめご了承の程お願い致します。

　　運賃は全区間200円（小人・障害者100円）

TEL092-322-2236
タクシー事業部西部事業所　

≪お問い合わせ≫

平日８時３０分～１７時の時間帯は
『チョイソコよかまちみらい号（予約制乗合バス）』
の運行のみとなります。
事前の会員登録と利用時に予約が必要です。



［32G］井原山線　　【土日祝】 2025年4月1日改正

前原駅北口　⇒　井原山入口 井原山入口　⇒　前原駅北口

行先番号 32G 32G 32G 行先番号 32G 32G 32G 32G
前原駅北口 9:43 12:48 16:03 井原山入口 7:40 10:40 13:50 17:00

丸田池公園前 9:44 12:49 16:04 瑞梅寺ダム 7:42 10:42 13:52 17:02
前原 9:45 12:50 16:05 辰ヶ橋 7:45 10:45 13:55 17:05

伊都文化会館前 9:46 12:51 16:06 辰ヶ橋入口 7:46 10:46 13:56 17:06
糸島農協前 9:48 12:53 16:08 瑞梅寺 7:47 10:47 13:57 17:07

浦志 9:49 12:54 16:09 瑞梅寺入口 7:48 10:48 13:58 17:08
潤 9:51 12:56 16:11 井原（前原） 7:50 10:50 14:00 17:10

産の宮 9:52 12:57 16:12 下町（前原） 7:51 10:51 14:01 17:11
波多江駅西 9:54 12:59 16:14 伊都国歴史博物館 7:53 10:53 14:03 17:13

波多江 9:55 13:00 16:15 三雲宮前 7:55 10:55 14:05 17:15
JA伊都菜彩前 9:57 13:02 16:17 三雲橋 7:56 10:56 14:06 17:16

中町 9:57 13:02 16:17 井田 7:58 10:58 14:08 17:18
前原東中前 9:59 13:04 16:19 前原東中前 7:59 10:59 14:09 17:19

平原古墳入口 9:59 13:04 16:19 平原古墳入口 7:59 10:59 14:09 17:19
三雲入口 10:00 13:05 16:20 三雲入口 8:00 11:00 14:10 17:20

曽根公民館 10:00 13:05 16:20 曽根公民館 8:00 11:00 14:10 17:20
銭瓶塚 10:01 13:06 16:21 銭瓶塚 8:01 11:01 14:11 17:21
曽根 10:02 13:07 16:22 曽根 8:02 11:02 14:12 17:22

曽根グラウンド 10:03 13:08 16:23 曽根グラウンド 8:03 11:03 14:13 17:23
曽根 10:03 13:08 16:23 曽根 8:03 11:03 14:13 17:23

銭瓶塚 10:04 13:09 16:24 銭瓶塚 8:04 11:04 14:14 17:24
曽根公民館 10:04 13:09 16:24 曽根公民館 8:04 11:04 14:14 17:24
三雲入口 10:05 13:10 16:25 三雲入口 8:05 11:05 14:15 17:25

平原古墳入口 10:06 13:11 16:26 平原古墳入口 8:06 11:06 14:16 17:26
前原東中前 10:07 13:12 16:27 前原東中前 8:07 11:07 14:17 17:27

井田 10:08 13:13 16:28 中町 8:09 11:09 14:19 17:29
三雲橋 10:10 13:15 16:30 JA伊都菜彩前 8:09 11:09 14:19 17:29

三雲宮前 10:11 13:16 16:31 波多江 8:11 11:11 14:21 17:31
伊都国歴史博物館 10:13 13:18 16:33 波多江駅西 8:12 11:12 14:22 17:32

下町（前原） 10:15 13:20 16:35 産の宮 8:14 11:14 14:24 17:34
井原（前原） 10:16 13:21 16:36 潤 8:15 11:15 14:25 17:35
瑞梅寺入口 10:18 13:23 16:38 浦志 8:17 11:17 14:27 17:37

瑞梅寺 10:19 13:24 16:39 糸島農協前 8:18 11:18 14:28 17:38
辰ヶ橋入口 10:20 13:25 16:40 伊都文化会館前 8:19 11:19 14:29 17:39

辰ヶ橋 10:21 13:26 16:41 前原 8:21 11:21 14:31 17:41
瑞梅寺ダム 10:24 13:29 16:44 丸田池公園前 8:22 11:22 14:32 17:42
井原山入口 10:26 13:31 16:46 前原駅北口 8:24 11:24 14:34 17:44

※お盆（8月13・14・15日）、年末（12月30・31日）、
　　年始（1月1・2・3日）は日祝ダイヤで運行致します。

※交通混雑等により遅延する場合がございます。
　　あらかじめご了承の程お願い致します。

　　運賃は全区間200円（小人・障害者100円）

≪お問い合わせ≫

TEL092-322-2236
タクシー事業部西部事業所　


